
 

 
Об образовании избирательных округов 
по выборам депутатов Милославичского  
сельского Совета депутатов 
двадцать девятого созыва 
 
 
 

На основании части второй статьи 16 и пункта 1 части третьей 

статьи 24 Избирательного кодекса Республики Беларусь Милославичский 

сельский исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Образовать 9 избирательных округов по выборам депутатов 

Милославичского сельского Совета депутатов в границах согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок со дня его 

принятия в районной газете «Родная нiва». 
 

 

Председатель сельского 
исполнительного комитета                                            Н.И.Людоговский 
 
 
Управляющий делами сельского 
исполнительного комитета                                            Т.В.Тирюба 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КЛІМАВІЦКІ РАЁННЫ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 

МІЛАСЛАВІЦКІ СЕЛЬСКІ 
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 

 

РАШЭННЕ 
 

30 октября 2023 г. № 12-3 
              аг. Мілаславічы 

 

КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МИЛОСЛАВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
                     аг. Милославичи 

 



 
Приложение 
к решению  
Милославичского сельского 
исполнительного комитета 
30.10.2023 №12-3 
 
 

ГРАНИЦЫ  
избирательных округов по выборам  
депутатов Милославичского сельского 
Совета депутатов двадцать девятого созыва 

 

Милославичский 

избирательный округ № 1 

В состав округа входят:  

улицы: Заречная; 

переулки: Озѐрный, Центральный; 

населенные пункты: Титовка. 

Численность избирателей в избирательном округе – 80.  

Место нахождения сельской избирательной комиссии: аг. 

Милославичи, ул. Озѐрная, д.4, Климовичский район; 

 

Милославичский 

избирательный округ № 2 

В состав округа входят:  

улицы: Первомайская; 

переулки: Солнечный.  

Численность избирателей в избирательном округе – 84.  

Место нахождения сельской избирательной комиссии: аг. 

Милославичи, ул. Озѐрная, д.4, Климовичский район; 

 

Милославичский 

избирательный округ № 3 

В состав округа входят:  

улицы: Набережная, ул. Новая, ул. Озѐрная; 

переулки: Южный.  

Численность избирателей в избирательном округе – 82.  

Место нахождения сельской избирательной комиссии аг. 

Милославичи, ул. Озѐрная, д.4, Климовичский район; 

 

Склиминский 

избирательный округ № 4 

В состав округа входят:  



улицы: Зелѐная, Солнечная аг. Милославичи; 

переулки: Зелѐный аг. Милославичи; 

населѐнные пункты: Склимин, Тарасовичи, Якимовичи.  

Численность избирателей в избирательном округе – 81.  

Место нахождения сельской избирательной комиссии: аг. 

Милославичи, ул. Озѐрная, д.4, Климовичский район; 

 

Старостанский 

избирательный округ № 5 

В состав округа входят:  

улицы: Социалистическая, Центральная аг. Милославичи; 

населѐнные пункты: Старый Стан, посѐлок Даниловка.  

Численность избирателей в избирательном округе – 83.   

Место нахождения сельской избирательной комиссии: аг. 

Милославичи, ул. Озѐрная, д.4, Климовичский район; 

 

Макеевичский 

избирательный округ № 6 

В состав округа входят:  

улицы: Партизанская, Солнечная аг. Макеевичи; 

населѐнные пункты: Ильюхино, Переволочня, Питер, Юрьевичи. 

Численность избирателей в избирательном округе – 102.  

Место нахождения сельской избирательной комиссии: аг. 

Милославичи, ул. Озѐрная, д.4, Климовичский район; 

 

Макеевичский 

избирательный округ № 7 

В состав округа входят:  

улицы: Зелѐная, Лесная, Молодѐжная, Строительная, Цветочная; 

переулки: Солнечный, Цветочный аг. Макеевичи; 

Численность избирателей в избирательном округе – 101.   

Место нахождения сельской избирательной комиссии: аг. 

Милославичи, ул. Озѐрная, д.4, Климовичский район; 

 

Галичский 

избирательный округ № 8 

В состав округа входят:  

населѐнные пункты: Галичи, Пислятино. 

Численность избирателей в избирательном округе – 91.   

Место нахождения сельской избирательной комиссии: аг. 

Милославичи, ул. Озѐрная, д.4, Климовичский район; 

 



 

Иваново-Слободской 

избирательный округ № 9 

В состав округа входят:  

населѐнные пункты: Артемовка, Василѐвка, Завидовка, Иванова 

Слобода, Касперка, Ледешня, Недведь, Николаевка, Петровка, Пожарь, 

Путимель, Селище, Соболевка, Соколовка, Стайки, Федотова Буда. 

Численность избирателей в избирательном округе – 93.   

Место нахождения сельской избирательной комиссии: аг. 

Милославичи, ул. Озѐрная, д.4, Климовичский район. 

 

 
 


